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4517. 

Врз основа на член 42 од Законот за рамномерен регионален развој („Службен весник на Република Македо-
нија” бр.63/07, 187/13, 43/14, 215/15 и 64/2018), Владата на Република Македонија, на седницата, одржана на 
25.12.2018 година, донесе  

   
О  Д  Л  У  К  А 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА OДЛУКАТА ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ СРЕДСТВА ЗА ФИНАНСИРАЊЕ НА ПРОЕКТИ 
ЗА РАЗВОЈ НА ПОДРАЧЈА СО СПЕЦИФИЧНИ РАЗВОЈНИ ПОТРЕБИ  ВО 2018 ГОДИНА 

 
Член 1 

 Во Одлуката за доделување средства за финансирање на проекти за развој на подрачја со специфични развој-
ни потреби во 2018 година („Службен весник на Република Македонија" бр. 103/18), во членот 1 износот 
„55.866.727,00" се заменува со износот "53,715,875,00" и износот „35.166.727,00“ се заменува со износот 
„33.015.875,00“. 

   
Член 2 

Прилогот се заменува со нов Прилог, кој е составен дел на оваа одлука.  
 

Член 3 
Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „ Службен весник на Република Ма-

кедонија ". 
 
        Бр.44-11518/1                         Заменик на претседателот 

     25 декември 2018 година                          на Владата на Република 
                   Скопје                         Македонија, 

                         д-р Бујар Османи, с.р. 
 


